16         3.000,00 FR BR0268005 - TRAVOPROSTA 0,04MG/ML COLIRIO FR 2,5ML (S)

Registro no M.S.: 1542302130031 GEOLAB-GO(GO)      10,5700    31.710,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   396.075,00
(TREZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL E SETENTA E CINCO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.
Declaramos sob as penalidades da Lei, e para fins de